会員各位

一般社団法人 神奈川県溶接協会

〒210-0001 神奈川県川崎市川崎区本町2-11-19

(一財)日本溶接技術センター内１階

一般社団法人 日本溶接協会　機関紙

　会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。当協会は、会員サービスとして一般社団法人日本溶接協会機関誌『溶接

ニュース』および『溶接技術』の割引斡旋をしております。２０２５年１０月末で購読年度が変わりま

すので、あらたに１１月以降の購読希望者の斡旋をいたします。

　購読ご希望の方は、下記申込書に必要事項をご記入のうえ２０２５年８月２９日（金）までにＦＡＸ、

メールにてお申込みください。申込受付後、請求書をお送りさせていただきます。

◈週刊新聞『溶接ニュース』

　購読料（購読期間：２０２５年１１月～２０２６年１０月まで）

　一般社団法人神奈川県溶接協会会員　年間購読価格：８，８００円（税込み）

◈月刊『溶接技術』

　購読料（購読期間：２０２５年１１月～２０２６年１０月まで）

　一般社団法人神奈川県溶接協会会員　年間購読価格：１１，０００円（税込み）

一般社団法人 神奈川県溶接協会　行

↑購入数をご記入ください

 〒

（TEL） （FAX）

（氏名）

※機関誌の送付先ご担当者様(お宛名)が、上記ご担当者様と異なる場合はこちらに氏名をご記入ください↓

（部署・役職） （氏名）

《 送 付 先 》 ＦＡＸ：０４４‐２４６‐５２６５　／　メールアドレス：contact@kngwes.or.jp

担 当 者 ：

連 絡 先 ：

購 読 申 込 書

週刊『溶接ニュース』・月刊『溶接技術』斡旋について

住 所 ：

週刊新聞『溶接ニュース』

年間購読価格：８,８００円(税込)

購読期間：２０２５年１１月～２０２６年１０月

会 社 名 ：

月刊『溶接技術』

年間購読価格：１１,０００円(税込)

購読期間：２０２５年１１月～２０２６年１０月

部　　購読します

冊　　購読します

（部署・役職）